PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Recursos Humanos

Processo Seletivo Simplificado 01/2019

Edital de Exclusão nº 14/20

A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e através da
Comissão do Processo Seletivo e protocolo nº 13398/2020 torna pública a EXCLUSÃO
dos candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Público 01/2019, em
conformidade com os itens 3.4 e 7.9 do edital de abertura do certame.

ACS- Unidade de Saúde “Ubirajara Elias Roque” - (Divinéia)

CLASS NOME INSCRIÇÃO

98º ISABEL NEVES SANTANA 6239

99º LUIS FABIANO ALVES CORDEIRO FILHO 10288

100º NIGEIA GABRIELA ZELA BASTOS 2085

101º MATEUS GERALDO GRUBE 4128

103º LISANDRA SILVA DOS SANTOS 6155

104º GIOVANA SIMIÃO DE OLIVEIRA 6758

105º CELSO CAPETA FERNANDES 7174

107º ROGÉRIO DE OLIVEIRA LEITE 7726

108º ADRIANA DE SOUZA SCREMIN 10288

ACS- Unidade de Saúde “Ubirajara Elias Roque” - (Divinéia) Cota- Afro/índio

CLASS NOME INSCRIÇÃO

10º.-Cota  ROGÉRIO DE OLIVEIRA LEITE 10288

                       ACS- Unidade de Saúde “Ezequiel Luiz Dias do Nascimento”- Leblon

CLASS NOME INSCRIÇÃO

121º. ANTENOR JOSÉ DOS SANTOS 10626

123º. ROSICLEIA EFIGENIO CORREA FIGUEIREDO 7034

124º. CACIA SOARES DE SOUZA 6487

125º. KÁTIA DE SOUZA REDED 1649

126º. JUÇARA APARECIDA LEAL GOMES 1102

127º JOSIANE RINK BELLO 6332

128º MARELI DE PAULA 10522

129º. CRISTIANE MATOZO DE OLIVEIRA 6917

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Recursos Humanos

130º. LEIDE ANA SCREMIN DE LIMA 332

131º. DANIELLY DE JESUS DAS ALMAS MOREIRA 1041

132º. DEYVERSOM CARLOS BOHM 633

133º. ELIS CRISTINA PAIXÃO RODRIGUES 4337

134º. MARIA CLAUDIA CORREIA DIAS ALVES 4618

135º. SORAIA CARDIM COSTA 7534

136º. ELUSA MARLETE APARECIDA DOS SANTOS 13138

137º NATALY MODESTO PINTO 6678

138º FRANCIELLE DE PAULA RODRIGUES 5729

  ACS- Unidade de Saúde “Ezequiel Luiz Dias do Nascimento”- Leblon – Cota afro/índio

CLASS NOME INSCRIÇÃO

12º- Cota ERILANE TEIXEIRA DE MELO 5405

13º- Cota GABRIELLA GOMES NASCIMENTO 12138

   ACS- Unidade de Saúde “Argemiro de Félix-“ Santos Dumont

CLASS NOME INSCRIÇÃO

70 º SUELEN HELENA MALOVSKI GOMES KESSELI 9096

71º JULIANA CAROLINA DE FREITAS MAIA 7905

72º GIOVANNA OLIVEIRA MANTOVANI 2560

73º MAYARA DOUVE DE HOLANDA CASTRO 621

75º ELISANDRA DO CARMO NASCIMENTO 5751

ACS- Unidade de Saúde “Elias Borges Neto”- (Alexandra)

CLASS NOME INSCRIÇÃO

31º VANESSA SILVEIRA 9419

32º SILVANA BIZ 6935

33º IVONE TABORDA MARTINS 833

ACS- Comunidade Marítima- Eufrasina

CLASS NOME INSCRIÇÃO

13º ZENAIR VIANA MACHADO 7856

14º KARIN KELLI CASSILHA MARTINS 5182

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Recursos Humanos

ACS- Unidade de Saúde “Porto Seguro”

CLASS NOME INSCRIÇÃO

29º ANGELO ROSINA 8156

30º JOEL ADÃO 10621

31º ELISAMA DE OLIVEIRA SUAVE 12406

32º JOSE CARLOS DA SILVA 9478

33º ANDERSON RANGEL LEANDRO MARTINS 10938

34º ADRIANA SANTOS MENDES 1779

35º PATRICIA DOS SANTOS COUTO 13000

ACS- Unidade de Saúde “Porto Seguro”- Cota Afro/índio

CLASS NOME INSCRIÇÃO

3º GABRIELI DOS SANTOS SOARES 9457

Supervisor- ESF

CLASS NOME INSCRIÇÃO

23º SIMONE MARTINELI NEVES 10221

                                                                            Enfermeiro- ESF

CLASS NOME INSCRIÇÃO

70º. ALINE DAYANE ALVES PUFE 6987

71º. DENISE DE SOUZA SILVA 10708

72º. MARIA LUIZA MASALA ROSARIO 4356

73º. PRISCILA SOUZA LIMA DO VALLE 7990

74º. ANNI BREHM MAIORKI 6806

Técnico de Enfermagem

CLASS NOME INSCRIÇÃO

151º. DANIELE APARECIDA MACIEL SANTOS

Paranaguá, 04 de Agosto de 2020.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO